

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริม ผิวจราจรแบบ Asphaltic concrete บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ ๒ สายทางบ้านหนองงูเหลือมเชื่อมบ้านนาดาวงษ์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๘,๔๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริม ผิวจราจรแบบ Asphaltic concrete บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ ๒ สายทางบ้านหนองงูเหลือมเชื่อมบ้านนาดาวงษ์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๓ เมตร หรือมีพื้นที่ปูผิวจราจร แบบ Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า ๑,๕๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองงูเหลือม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘๘,๔๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาทะเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโอवास หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น บัดนี้ได้ดำเนินการตามรายละเอียดที่กำหนดแล้ว

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

อบต.หนองงูเหลือม

วันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประเภทงาน งานทาง
 เจ้าของโครงการ เจ้าของโครงการ อบต.หนองงูเหลือม
 รหัสสายทาง สายทางบ้านหนองงูเหลือม **ใช้ตามกำหนดค่าของฯ**
 สถานที่ตั้ง สถานที่ตั้ง บ้านหนองงูเหลือม ม.2 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง คอนกรีต กว้าง เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๑ 0.315 กม. ผิวทางกว้าง 5.000 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	385,464.98	Factor F
	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	388,464.98	
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	388,400.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.315 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,233,015.87 บาท

ประมาณราคา.....
 (นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ตรวจ.....
 (นายไวยาส หว่างกลาง) ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ.....
 (นายสันติพงษ์ เขามะเรียง)

ปลัดอบต.หนองงูเหลือม

อนุมัติ.....
 (นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม)

นายกอบต.หนองงูเหลือม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสันติพงษ์ เขามะเรียง)

(ลงชื่อ) กรรมการ ๑

(นายไวยาส หว่างกลาง) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ ๒

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สายทาง บ้านหนองงูเหลือม

ชื่อสายทาง

0

สถานที่ตั้ง สถานที่ตั้ง บ้านหนองงูเหลือม ม.2 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ. ระยะเวลาดำเนินการ

0.315 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.4 งาน Benching		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.5 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.12 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	2.2 Tack Coat	1,575	ตร.ม.	5.60		5.60	8,820.00	1.3347	7.47	11,765.25	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	3 ซม.	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,575	ตร.ม.	165.16		165.16	260,127.00	1.3347	220.43	347,177.25	3 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	3 ซม.	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	3 ซม.	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	74	ตร.ม.	-	-	270.00	19,845.00	1.3365	360.85	26,522.48	
	4.2 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	4.3 ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	ยอดยกไป						288,792.00			385,464.98	